CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE-MT

AVISO DE LICITAÇÃO

1 – PREÂMBULO:

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 001/2016

PROCESSO LICITATÓRIO Nº016/2015

MODALIDADE: Pregão Presencial nº001/2016

DATA DO CERTAME: 28/03/2016.

HORAS: 10h20min.

A Câmara Municipal de Primavera do Leste – MT em conformidade com as Leis

10,520/02, 8.666/93, 123/2006, alterada pela 147/2014, Decreto Estadual nº7.217/2006

e o art. 127 inciso XXIII da Lei Orgânica do Município, através da Comissão de Pregão

Presencial, torna publico aos interessados; que realizará licitação na modalidade Pregão

Presencial, cuja abertura ocorrerá as 10h20min no dia 28 de março de 2016, no

Plenário da Câmara Municipal, Avenida Primavera nº. 300 Primavera II. Objeto: Ata

de registro de preço para futura e eventual contratação de empresas especializadas no

fornecimento de Material de Expediente, Suprimentos de Informática, Gêneros

alimentícios para sessão parlamentar, água mineral, gás de cozinha, materiais de

copa/cozinha, e materiais de limpeza, de acordo com as necessidades. Termo de

Referencia nº002/2015, descriminado no Anexo I - Termo de Referência.

O edital poderá ser consultado e obtido, sem ônus, na Câmara Municipal nº. 300

Bairro Primavera II Primavera do Leste - MT, ou através do site

www.pva.mt.gov.br/pva/ , em até 24 (vinte e quatro) horas antes da data designada para

recebimento dos envelopes. (28/03/2016).

 Primavera do Leste em 09 de Março de 2016.

REGINA CÉLIA DE SOUZA PEREIRA PINTO

Presidente da Comissão de Pregão

Portaria 002/2016

http://www.pva.mt.gov.br/pva/